

Lp.	Stanowisko pracy	Podporządkowanie	Podstawa nawiązania stosunku pracy	Wymiar etatu
<i>Stanowiska kierownicze</i>				
1	Wójt Gminy Grudziądz		z wyboru	1
2	Zastępca Wójta Gminy Grudziądz	Wójt Gminy	powołanie	1
3	Skarbnik Gminy Grudziądz	Wójt Gminy	powołanie	1
4	Sekretarz Gminy Grudziądz	Wójt Gminy	umowa o pracę	1
5	Kierownik Referatu Finansów i Podatków	Wójt / Sekretarz / Skarbnik	umowa o pracę	1
6	Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Rolnictwa	Wójt / Zastępca Wójta / Sekretarz	umowa o pracę	1
7	Kierownik Referatu Organizacyjnego i Kadr	Wójt / Sekretarz	umowa o pracę	1
8	Kierownik Referatu Oświaty	Wójt / Zastępca Wójta / Sekretarz	umowa o pracę	1
9	Kierownik Referatu Planowania Przestrzennego	Wójt / Zastępca Wójta / Sekretarz	umowa o pracę	1
10	Kierownik Referatu Rozwoju i Inwestycji	Wójt / Zastępca Wójta / Sekretarz	umowa o pracę	1
11	Kierownik Referatu Wymiaru Podatków i Kontroli Podatkowej	Wójt / Sekretarz / Skarbnik	umowa o pracę	1
12	Główny Księgowy w Referacie Oświaty	Wójt / Zastępca Wójta / Skarbnik	umowa o pracę	1
<i>Samodzielne stanowiska</i>				
13	ds. ewidencji ludności	Wójt / Sekretarz	umowa o pracę	1
14	ds. ewidencji ludności i działalności gospodarczej	Wójt / Sekretarz	umowa o pracę	1
15	ds. informatyki	Wójt / Sekretarz	umowa o pracę	2
16	ds. obsługi Rady Gminy	Wójt / Sekretarz	umowa o pracę	1
17	ds. sportu, turystyki i promocji	Wójt / Sekretarz	umowa o pracę	1
18	ds. wojskowych, zarządzania kryzysowego, ochrony informacji niejawnych, obrony cywilnej i ochrony p.poż	Wójt	umowa o pracę	1

19	ds. zamówień publicznych	Wójt / Zastępca Wójta	umowa o pracę	2
20	Radca prawny	Wójt	umowa o pracę	1
21	Audytor wewnętrzny	Wójt	umowa o pracę	0,2
Referat Finansów i Podatków				
22	ds. księgowości budżetowej	Wójt / Sekretarz / Skarbnik	umowa o pracę	3
23	ds. naliczania, poboru i egzekucji podatku od środków transportowych i innych dochodów gminy	Wójt / Sekretarz / Skarbnik	umowa o pracę	1
24	ds. płac	Wójt / Sekretarz / Skarbnik	umowa o pracę	1
25	ds. płac i księgowości budżetowej	Wójt / Sekretarz / Skarbnik	umowa o pracę	1
26	ds. poboru i egzekucji podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych i prawnych	Wójt / Sekretarz / Skarbnik	umowa o pracę	1
27	ds. rozliczeń opłat za gospodarowanie odpadami	Wójt / Sekretarz / Skarbnik	umowa o pracę	1
28	ds. rozliczeń opłat za wodę	Wójt / Sekretarz / Skarbnik	umowa o pracę	1
29	pomoc administracyjna	Wójt / Sekretarz / Skarbnik	umowa o pracę	1
Referat Ochrony Środowiska i Rolnictwa				
30	ds. gospodarki gruntami	Wójt / Zastępca Wójta / Sekretarz	umowa o pracę	1
31	ds. gospodarki komunalnej	Wójt / Zastępca Wójta / Sekretarz	umowa o pracę	1
32	ds. gospodarki wodno-kanalizacyjnej	Wójt / Zastępca Wójta / Sekretarz	umowa o pracę	2
33	ds. ochrony środowiska i leśnictwa	Wójt / Zastępca Wójta / Sekretarz	umowa o pracę	1
34	ds. rolnictwa i gospodarki nieruchomościami	Wójt / Zastępca Wójta / Sekretarz	umowa o pracę	1
35	ds. melioracji	Wójt / Zastępca Wójta / Sekretarz	umowa o pracę	1
36	pomoc administracyjna	Wójt / Zastępca Wójta / Sekretarz	umowa o pracę	1
Referat Organizacyjny i Kadr / Biuro Obsługi Interesantów				
37	ds. obsługi interesantów	Wójt / Sekretarz	umowa o pracę	2
38	ds. obsługi sekretariatu	Wójt / Sekretarz	umowa o pracę	1

39	pomoc administracyjna	Wójt / Sekretarz	umowa o pracę	2
40	konserwator	Wójt / Sekretarz	umowa o pracę	1
41	sprzątaczką	Wójt / Sekretarz	umowa o pracę	3
Referat Oświaty				
42	ds. kadr, zatrudnienia i płac	Wójt / Zastępca Wójta / Sekretarz	umowa o pracę	1
43	ds. księgowości budżetowej	Wójt / Zastępca Wójta / Sekretarz	umowa o pracę	2
44	ds. socjalnych i obsługi kasowej	Wójt / Zastępca Wójta / Sekretarz	umowa o pracę	1
45	pomoc administracyjna	Wójt / Zastępca Wójta / Sekretarz	umowa o pracę	1
Referat Planowania Przestrzennego				
46	ds. planowania przestrzennego	Wójt / Zastępca Wójta / Sekretarz	umowa o pracę	2
Referat Rozwoju i Inwestycji				
47	ds. administracji drogowej i obsługi projektów	Wójt / Zastępca Wójta / Sekretarz	umowa o pracę	1
48	ds. administracji drogowej i pozyskiwania zewnętrznych źródeł finansowania	Wójt / Zastępca Wójta / Sekretarz	umowa o pracę	2
49	ds. administracji i obsługi projektów	Wójt / Zastępca Wójta / Sekretarz	umowa o pracę	1
50	ds. budownictwa i gospodarki komunalnej	Wójt / Zastępca Wójta / Sekretarz	umowa o pracę	3
51	ds. transportu i gospodarki komunalnej	Wójt / Zastępca Wójta / Sekretarz	umowa o pracę	1
52	pomoc administracyjna	Wójt / Zastępca Wójta / Sekretarz	umowa o pracę	1
53	robotnik	Wójt / Zastępca Wójta / Sekretarz	umowa o pracę	3
Referat Wymiaru Podatków i Kontroli Podatkowej				
54	ds. wymiaru podatków i kontroli podatkowej	Wójt / Sekretarz / Skarbnik	umowa o pracę	3